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Wybór oferty najkorzystniejszej 
 

Zamawiający 
Zespół Szkół Ekonomii i Usług 

93-533 Łódź ul. Astronautów 19, 
e mail: przetargi@zseiu.elodz.edu.pl 

 
Tytuł postępowania 

Usługa szkoleniowa “Kadry I płace” w ramach w projektu: „Absolwent atrakcyjny dla pracodawców” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Informacje: 
Przedmiotem postępowania jest  przeprowadzenie usługi szkoleniowej “Kadry i płace” dla 30 uczniów ZSEiU w Łodzi w ramach w 

projektu: „Absolwent atrakcyjny dla pracodawców” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Główny kod CPV: 

80000000-4- usługi edukacyjne i szkoleniowe 

Dodatkowe kody CPV 

80530000-8 – szkolenia zawodowe 

 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę:  

45000,00 PLN  

Zestawienie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i  adres 
wykonawcy 

Całkowita 
cena 

oferty 
brutto 

Ilość 
punktów 

z 
kryterium 

cena 

Doświadczenie 
Wykładowcy 

Ilość punktów 
za 

doświadczenie 
wykonawcy 

Łączna ilość 
punktów za 
oba kryteria 

1 

“INFO-BIZ” 
Profesjonalna 

Edukacja 86-300 
Grudziądz ul. 

Chełmińska 106A/36 

33000,00 

 
 

60 

 
 

7 

 
 

40 

 
 

100 

3 

Centrum Szkoleniowe 
OMEGA Łukasz 
Dybała 30-418 

Kraków ul. 
Zakopiańska 9/505 

48000,00 

 
 

41,25 

 
 

2 

 
 

11,43 

 
 

52,68 
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4 
ATUM Sp. z o.o. 53- 

238 Wrocław 
Ul. Ostrowskiego 7 

34860,00 

 
 
 

56,80 
 

 
 
 

4 

 
 
 

22,86 

 
 
 

79,66 

5 

Nova Centrum 
Edukacyjne Sp. z o.o. 

00-023 Warszawa  
ul. Widok 8 

38010,00 

 
 
 

52,09 
 

 
 
 

4 

 
 
 

22,86 

 
 
 

74,95 

 
Wybór oferty najkorzystniejszej 
 
Oferty odrzucone: 
Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz  05-500 Piaseczno ul. Emilii Plater 1a/53 
 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 p.z.p. Oferent złożył ofertę niezgodną z treścią niniejszego zapytania. Oferent 
złożył ofertę na druku formularza ofertowego niezgodnym z wzorem Formularza ofertowego stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zapytania ofertowego.  
Zamawiający nie uwzględnia w/w oferty w kryteriach oceny ofert. 
 

1. Ofertą najkorzystniejszą jest oferta złożona przez: 
 
“INFO-BIZ” Profesjonalna Edukacja 86-300 Grudziądz ul. Chełmińska 106A/36– za cenę 33000,00 PLN 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający nie określał w sposób specjalny warunków udziału w postępowaniu dotyczących: 
- kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
- sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy 
- zdolności technicznej lub zawodowej 
 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Okoliczności te Zamawiający ustalił na podstawie 
dokumentów załączonych do oferty.   Wykonawca spełnia wymagania postawione w Zapytaniu ofertowym postępowania o 
udzielenie zamówienia na usługi szkoleniowe. Wykonawca posiada zaświadczenie o wpisie do ewidencji szkół i placówek 
niepublicznych.   Wykonawca uzyskał 100 punktów (60 punktów w kryterium Cena oraz 40 punktów za kryterium Doświadczenie 
wykładowcy).  Wykonawca wykazał 8 szkoleń. Zamawiający uznał 7 szkoleń, które spełniają wymagania określone w pkt.11 
Zapytania ofertowego.  
 
Łódź, 07.05.2021r. 
 Informację: 
- umieszczono w bazie konkurencyjności 
- przesłano  do  wykonawców 
- umieszczono w  BIP                                                                                                                                                 DYREKTOR 

Zespołu Szkół Ekonomii i Usług 
                                                                                                                                                                                   Ewa Baczewska 


